
Rada Miejska w Łomiankach 
BRM.0002.9.2023 

Protokół nr LXXVIII/2023 
Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

 
Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się 7 czerwca 2023 roku  
o godz. 08:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Łomiankach Maria Pszczółkowska. 
Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Łomiankach została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łomiankach stanowiącego 
załącznik nr 7 do Statutu Gminy Łomianki do Uchwały nr XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku.  
 
Ad. 1 
Otwarcie sesji. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach Maria Pszczółkowska otworzyła LXXVIII Sesję 
Rady Miejskiej w Łomiankach i poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek 
Burmistrza Łomianek. Powitała Radnych, Burmistrza, Z-cę Burmistrza, Panią Skarbnik, 
Przewodniczących Zarządu Rad Osiedlowych i Sołeckich, Pracowników Urzędu i wszystkich 
obecnych przed monitorami komputerów, oglądających sesję, dzięki transmisji dostępnej na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 
Poinformowała, że do sytemu zalogowało się 15 Radnych i stwierdziła quorum niezbędne do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
Przewodnicząca RM przypomniała, że porządek obrad sesji wraz z materiałami został 
przesłany radnym pocztą elektroniczną w terminie regulaminowym. Informacja o sesji została 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Łomiankach.  
Następnie Przewodnicząca odczytała zaproponowany porządek: 
 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łomianki na lata 2023-2030. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ło-
mianki na rok 2023. 



4. Zamknięcie obrad. 

Godz. 08.04 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 1 porządku obrad. 
 
Ad. 2 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2023 -2030. 

Radny RM Jerzy Serzysko zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 2 i 3 
oraz przeniesienia do prac w komisji. Ponadto radny wypowiedział na temat zwoływania sesji 
w trybie nadzwyczajnym. 
Radny RM Marcin Etienne zgłosił wniosek o niezdejmowanie ww. projektów uchwał.  
Do systemu zalogował się radny RM Tomasz Henryk Dąbrowski. 
Głos w dyskusji zabrali: radny RM Jerzy Serzysko, radny RM M. Etienne, Burmistrz Łomianek 
Małgorzata Żebrowska-Piotrak, radna RM J. Zabłocka-Łudzeń. 
Podczas dyskusji radca prawny Artur Olszewski wyjaśnił, że aby zmienić porządek obrad, wy-
magana jest zgoda wnioskodawcy. Burmistrz Małgorzata Żebrowska-Piotrak nie wyraziła 
zgody na zmianę porządku obrad. 
Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska omówiła projekty uchwał. 
Następnie w dyskusji udział wzięli: radny RM Jerzy Serzysko, Burmistrz Łomianek Małgorzata 
Żebrowska-Piotrak, radna RM Joanna Zabłocka-Łudzeń, Przewodnicząca RM Maria Pszczół-
kowska, radca prawny Artur Olszewski, radny RM Michał Naftyński, radny RM Mateusz Krogu-
lec, I Zastępca Burmistrza Aneta Gawin, Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska, radny RM Adam 
Salwowski, radna RM Maria Zalewska.. 
Na obrady przybyli: radny RM Tomasz Dąbrowski, Wiceprzewodniczący RM Krzysztof Wawer. 
Radna RM Agnieszka Gawron-Smater zgłosiła wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wniosku formal-
nego o zamknięcie dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (11 głosów za; 
7 przeciw; 0 wstrzymujących się, 3 nieobecni)  Rada przegłosowała wniosek formalny o za-
mknięcie dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia pro-
jektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 
2023-2030. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (10 głosów za; 
6 przeciw; 2 wstrzymujące się, 3 nieobecni)  Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wielo-
letniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2023-2030. 
Godz. 09.00 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 2 porządku obrad. 
 
 



Ad. 3 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na 
rok 2023. 

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia pro-
jektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023.  

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za; 
4 przeciw; 2 wstrzymujące się, 3 nieobecni)  Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023. 

Godz. 09.01 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 3 porządku obrad. 
 
Ad. 4 
Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska poinformowała, że wobec wyczerpania porządku 
obrad, zamyka LXXVIII sesję Rady Miejskiej w Łomiankach i dodała, że kolejna sesja Rady 
Miejskiej zaplanowana jest na dzień 29 czerwca 2023 roku. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 
1. Lista obecności. 
2. Transkrypcja. 

 

Przygotował(a): Justyna Mrowca 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie 

internetowym Urzędu Miejskiego www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41) 
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